EX BIBLIOTH.  
NATIONIS HUNGAR.  
VITEBERG.  
**VII**-  
SIGNAT. 1810 CCXIII

**ELEGIA  
IN  
FVNERE  
VIRI SVMME REVERENDI MAGNIFICI  
EXCELLENTISSIMI AMPLISSIMI  
DOM· CASPARIS  
LOESCHERI**

SVPERINTENDENTIS PER CIRCVLVM  
ELECTORALEM SAXONIAE GENERALIS PRO  
FESSORIS P. SCRIPTVRARVM S. IN ACADEMIA VITEM  
BERGENSI ET SENATVS ECCLESIASTICI QVI IBIDEM  
VIGET ASSESSORIS GRAVISSIMI CELEBRA  
TISSIMIQUE

AD  
AMPLISSIMAM MAGNI PARENTIS FAMILIAM  
NVNC LVCTV ET DESIDERIO ILLIVS  
PENE OPPRESSAM

SCRIPTA  
CHRISTOPH· FRIDERICO AYRMANNO

FACVLT· PHILOS ASSESS

A· R· G· cī 16 CC XVIII

VITEMBERGAE, LITERIS CHRISTIANI SCHROEDERI, ACAD· TYP

**R** Eligio pietasque tuum post funera nomen  
Augebunt, nec te fama perire sinet:  
Quin etiam eruptum terris, coeloque reposum,  
Viuere sublimem te super astra referat.  
Hic uirtutis honos, haec doctae praemia mentis,  
Illa uenit sancto gloria ab eloquio.  
Sat mihi magna seges laudis nascentia praebet  
Carmina, quis celebrem te, Venerande Senex.  
Verba nec ausuero magnum mihi magnus Apollo,  
Musa nec heros dicere docta, neget.  
Me dolor, et lachrymans orbis melioris imago,  
Et querulae uoces, magna sonare uerant.  
Tempus erat, quo clausa sopor mihi limina pulsans,  
Heu nimium duras constituit ante fores.  
Cuncta dabant requiem, mihi uentus et aura fauebat,  
Vnius et somni cura relicta fuit:  
Cum nouus ad tacitas accedit, nuncius aedes,  
Et sequitur uerfi cardinis ore sonum.  
Tune uacas somno, lachrymis nec turgida torques  
Lumina, nec toto pectore acerba gemis?  
Heu nostri columnen templi, quo magna resedit  
Moles, a casu uix modo tuta, cadit.  
Scilicet eximium decus et uenerabile, Praeful  
Urbis, diuinae certa columna rei,  
Pallidus adsuetas ad sidera tendere palmas  
Definit, atque humeros sternere utrique polo.  
Ora silent, modo melliflua resonantia suada,  
Alernaque oculos nox premit orba die.  
Dixit, et abrupto solum sermoni reliquit,  
Attonitum, longas uoce trahente moras.  
Multa ubi iam tacite uoluendo, multa uicissim  
Questus eram, somnus deficit ante domum.  
Quæritur, et frustra panduntur limina: nusquam  
Cernitur: hic illic pallor et umbra sedet.  
Ergo ad sollicitae mentis solatia uerfus,  
Tristitiam uerbis fallere constitui.  
Quam bene conueniunt, dixi, mors et sopor: illa  
Non minus et cupidos saepe uocata fugit.  
Hanc puer et iuuenis pertaes iuuere clamant,  
Firmior hanc aetas, decrepitusque senex.  
Non secus, aestiuo Cerealia munera rure  
Qui secat, a curua falce uacare cupit.  
Qui ueluti tardos queritur procedere soles,  
Lentius et causat currere noctis iter: